
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr 34 Date 

PER 
hWL4TIM FONDI PER KONCERTIN FESTIV QE DO TE HAPE 

SEZONIN TURISTIK 

Keshilli i Bashkise i qytetit tE Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
111ori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures dhe Drejtoria e 
Finances per " MIRATIM FONDI PER KONCERTN FESTIV QE DO TE HAPE 
SEZONIN TURISTIK". bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksioniillin e qe\lerisjes \rendore". neni 32 pika "dh", ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 
"Per buxhetin lokal" neili 6. Udhezimin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e 
buxhetit te shtetit per \,itin 2007", Udhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te hlinistrisc sr 
Brendshme "Per zbatilnin e Buxhetit te Qeverisjes \'endore per itin 2007" ~i dlle 
V.K.B. nr. 2 dt. 02.03.2007 "Mbi miratimin e buyhetit t? Rashliis? dhe il~stitucioi~cie 
t? \art?sisc per \ itin 2007", mbeshtetur nE kompstencat qi! ha si dhe mbas diskl~tlnii~ 
tP anetareye: 

VENDOSl 

1 . 're miratoje fondin prej 21 1 800 (sipas pre\,eiiti\ it t? paraclitul. 112 
relacion). per koncertin festi\. qe do t? hapi; sezoiiin turistili. 

2. Ky fond do ti! perballohet nga f i~nd i  rezc.r\.? i t2 ardllu~'a\ e t i ;  Railil,i~e 
me ket2 strukturti- buxhetore : 

3. Per zbatill~in e keti.1 ~ e n d i m i  ngarkohet Dre.jtoria e f.innnci!s. S~li tori  i 
Kultur2s ne Br~shki dhe Qendra El~oilomikc e KultarZs. 

4. K). \-endim 11\11 n? fuqi mei1j2liere. 
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